Cведения

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

Главы администрации сельского поселения Долматовка муниципального района Борский Самарской области и членов его семьи

за период с 1 января по 31 декабря 2020 года

 

	 
	Декларированный годовой доход

за 2020 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства

	 

Гаршин Александр Владимирович

 
	322 434,41
	дом 

Квартира

(индивид.)

 

Квартира

(индивид.)

 

земельный участок (индивид.)

 

земельный участок

(долевая)

 
	68,3

78,7

 

34,9

 

1730

 

 

346500,0
	 

Россия
	ВАЗ 2112

(2007 г.)

LADA GRANTA (GROSS)

2018

	     

Супруга

 
	 

745 737, 35
	земельный участок

(долевая)

 


	115500

 


	 

Россия
	---


 

 

Cведения

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

специалиста администрации сельского поселения Долматовка муниципального района Борский и членов ее семьи
за период с 1 января по 31 декабря 2020 года

	 
	Декларированный годовой доход

за 2020 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства

	 

Побежимова Ольга Николаевна
	425 586,07
	 

Земельный участок (долевая)

 

 
	 

 

115500

 
	 

Россия
	 

Тойота

 (2016)

	 

супруг
	 

145 663,36
	жилой дом

( индивид)

 

земельный участок (индив.)

земельный участок (индив.)

земельный участок (индив.)

 

 
	 

99,50

 

1240

 

4300

 

1039500

 
	 

Россия

 

 

 
	Нива Шевроле

(2006)
Нива Шевроле (2017)


